INDICAÇÃO Nº 12/17
Da vereadora: - Patrícia Aparecida Pacifico Soares

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar a

aquisição de brinquedos para as crianças da Creche Municipal.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que atualmente a

Creche Municipal conta com muitas crianças e poucos brinquedos,

insuficientes para atender a todas as crianças.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2017.

Patrícia Aparecida Pacifico Soares
Vereador